288. Grant with warranty in pure and perpetual alms by Elias son of Adam of Morley with his body 
to the church and monks of Holy Trinity, York and their cell of Holbeck of one bovate of land of the 
four bovates he holds in the vill of Morley [described]. The monks may have an allowance of wood 
for building or burning from the wood of Morley and they win have the wood belonging to the same 
carucate and wood sufficient for their fences. ff40v-41r/pp. 86-87 

[c. 1202 x 1231] 
Rubric Carta Helie ffi Ade de Morlay. 

Omnibus sancte matris ecclesie filiis has literas visuris vel audituris Helias filius Ade de Morleia salutem 

eternam. in Domino. Noverit universitas vestra me intuitu. caritatis et pro salute anime mee et antecessorum, et 

successorum. meorum dedisse, concessisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et ecclesie sancte 
Trinitatis Ebor' et domui de Holebec et monachis [ibidem ibidern douedfor deledon] ibidern Deo servientibus in 

puram et perpetuam clemosinarn cum corpore meo unam, bovatam, terre cum omnibus pertinendis suis in villa 
de Morleia que fuit de mcis quatuor bovatis terre quas teneo de eadern villa de Morleia, illarn scilicet que iacet 

ubique proxima, duabus bovatis terre versus occidentern quas Simon de Illeclai tenuit in eadem villa de 
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Morlaia; tenend' et habend' predictis monachis de me et de heredibus meis libere et quiete, pacifice et integre 

cum omnibus perdnentiis suis in bosco et plano, in pratis et pasturis et communis et in omnibus alfis 

libertatibus et asiamentis tante terre, pertinentibus infra eandern villam et extra absque omni terreno, servitio et 

demando sicut aliqua elemosina liberius potest dari. Habebunt etiam ipsi monachi estuveriurn suum ad 

edificandurn et ardendum. in bosco de Morleia sine vasto quantum pertinet ad tantum tenementum in eadem 

villa de Morlcia. Insuper autem habebunt ipsi monachi mairemum pertinentern ad carucatam eiusdem terre et 

virgas ad quod opus habuerint in predicta terra et clausturam sufficientem, ad eandem terram sine vendito, et 

vasto in bosco meo quod vocatur Schaes absque aliquo irnpedirncnto imperpetuum. Et sciendurn est quod ille 

tres bovatas terre quas ego teneo in dominio in non-ýnata villa de Morleia adquietabunt et defendent predictara 

bovatam terre monachis cum omnibus pertinendis suis de omni servitio quicumque illas tenuerint. Ego autem 

predictus Helias et heredes mei vel quicumque, terrarn mearn de Morleia tenuerint prefatam bovatarn terre cum